granted by the supreme authorities to this burgh. We shall only mention the last charter granted in anno 1638, the words whereof relating to this purpose are: Et quia ecclesie Sancti Nicolai vetus et nova, ecclesia Franciscanorum, ecclesia collegiata vocat. capella Sancte Catharine, capella Sancti Niniani super montem castris, capella Sancti Clementis, ecclesia de Futtie nuncupat. infra dictum burgum nostrum de Aberden, libertatem et territorium ejusdem jacen. ad quas ecclesias capellanas dict. prepositus, balivi, senatus et communitas ejusdem burgi nostri sui que predecessores omnibus temporibus retro actis quando vacare contigerint ministros et capellanos elegere presentare nominare et providere solebant et illis persolvere stipendia (nulla alia stipendia nec victus habentes). Igitur pro causis supra scriptis nos cum consensu predict. ratificamus approbamus et hac presenti carta nostra confirmamus, tenore ejusdem ratificamus, approbamus ac pro nobis nostrisque successoribus pro perpetuo confirmamus antedict. usum consuetudinem et possessionem, que dictus prepositus Balivi senatus et communitas dicti burgi nostri sui que predecessores in eligendo nominando presentando et providendo ministros et capellanos antedictis ecclesiis et capellis, et capellaneis eorundem quando vacare contigerint Et volumus concedimus proque nobis nostrisque successoribus pro perpetuo decernimus et ordinamus, quod dicti prepositus, Balivi, senatus et communitas dicti nostri burgi de Aberden sui que successores omnibus temporibus affuturis antedict. privilegium usum et consuetudinem observabunt et exercebunt et in futurum ut in temporibus retroactis in eorum jure et possessione hujusmodi permanent atque ministros capellanos aliasque personas ad curam serviendi predictas ecclesias et capellas in futurum ut in temporibus preteritis eligent presentabunt nominabunt et providebunt, absque ullo impedimento, molestia, perturbacione vel contradictione Et volumus et ordinamus ut episcopus Abredonensis et ordinarius pro tempore recipiat et admittat ministros et personas per dict. prepositum balivos et senatum dicti burgi nostri suosque successores eligendos, nominandos et presentandos in et ad ecclesias et capellas servitium eorundem et functionem aptos et qualificados existen. et illis institutionem et collationem si opus fuerit in debita forma absque obstaculo seu impedimento quocunque desuper dabit. Ratified in Parliament anno 1645, which are without any expression of patronage or right thereof, but only giving the nomination to the people. This is also conforme to the book of discipline, giving the